VACCI. - Et de xxiiij vaccis de remanente; et de ij de bovettis 
adjunctis; et de ij provenientibus de heriettis Johannis Baldewyn et [Page 
498] Johannis Wyntor.  Summa xxviij.  De quibus in morina ij ante 
vitulationem; in necatis per expensas domini Prioris ante vitulationem j per 
talliam; et kebba j.  Summa iiij.  Et remanent xxiiij.

     BOVETTI. - Et de viij bovettis de remanente boviculis.  De quibus in 
morina j; in adjunctis cum bobus iiij; cum vaccis ij; et extrahitur ad 
vendendum, quia inutilis ad staurum Domini, j masculus.  Summa quae prius.  Et 
nichil remanet hic.

     BOVICULI. - Et de xij boviculis de remanente annalibus.  De quibus in 
morina iiij.  Summa iiij.  Et remanent viij boviculi.

     Et praeceptum est emere iiij, ut remaneant xij.

     ANNALES. - Et de xvj annalibus de remanente vitulis.  De quibus in morina 
j.  Summa j.  Et remanent xv annales.

     PRAECEPTUM EST. - Praeceptum est praeposito ibidem signare xvj vitulos 
habiles pro stauro domini.

     HURTARDI. - Et de vj hurtardis de remanente; et de iiij de hogris 
adjunctis.  Summa x.  De quibus kebbi ij.  Et remanent viij hurtardi.

     OVES MURICES. - Et de ccxxxiij ovibus muricibus de remanente; et de lix 
de hogris adjunctis.  Summa ccxcij.  De quibus in morina viij, unde vj nondum 
praesentati; inde iiij ante agnellationem; et kebbae xxiiij.  Summa xxxij.  Et 
remanent cclx murices.

     HOGRI. - Et de xl hogris de remanente; et de xxxiij receptis de 
praeposito Berthona.  De quibus in adjunctis supra cum hurtardis iiij; cum 
ovibus muricibus lix; et liberati ad Manerium de Suttone x masculi.  Summa 
quae prius.  Et nichil remanet hic.

     AGNI. - Et de ccx agnis receptis de exitu dictarum ovium muricum et non 
de pluribus, quia vj oves muricos moriebantur ante agnellationem, ij murices 

sunt faetosae adhuc, et xv oves murices fuerunt steriles. Summa ccx.  De 
quibus in morina ante diem praedictum xiiij;  in decima xx; in conventione 
bercarii ovium muricum j; et clerici signantis agnos domini j; in datis 
ballivo, praeposito, Messori, Servienti, Thesaurario, et Sancto Antonio hoc 
anno v; et extrahuntur ad vendendum, quia inutiles ad stauram domini, xix; et 
in liberatione ad Manerium de Muchelmersh cx.  Summa clxx  Et remanent xl.

          SUTTONE. - xiiijmo DIE APRILIS.

     EQUI - Et de iiij equis carectariis de remanente.  Et remanent iiij. 

     AFFRUS. - Et de j affro de remanente.  Et remanet j affrus. 

     BOVES. - Et de xj bobus de remanente.  De quibus in liberatione Curtario, 
quia inutilis ad staurum Domini, j per talliam.  Et remanent x boves.